

PROTOKOLL
Årsmøte i Glåmhaugen hyttevel 2016

Møtet ble avholdt lørdag 27. februar kl 17 på Austlid Fjellstue, kjellerstuen

Det møtte i alt 19 personer

Saksliste

Valg av møteleder : Harald Sverdrup ble valgt
Signering protokoll: Harald Sverdrup og Hilde Storakaas

Sak 1: Godkjenning av innkallingen
Styrets innstilling: innkallingen godkjennes
Vedtak: Innkallingen ble godkjent

Sak 2: Årsregnskapet 2015
Harald leste opp revisors beretning

Styrets innstilling: årsregnskapet 2015 godkjennes
Vedtak: årsregnskapet ble godkjent

Sak 3: Styrets beretning
Styrets beretning ble gjennomgått og kommentert av Harald. Det ble nevnt at styret, frem til neste årsmøte, vil gå gjennom vedtektene og foreslå enkelte endringer. Blant annet er det, etter styrets oppfatning, gode grunner som taler for at plikt til medlemskap i hyttevelet bør gjelde for både tomteeiere og hytteeiere.

Styrets innstilling: styrets beretning godkjennes
Vedtak: styrets beretning ble godkjent

Sak 4: Valg
Styret er på valg hvert annet år, jf vedtektenes § 4, og ble sist valgt i 2015.
Det er ingen på valg i 2016.

Harald benyttet anledningen til å nevne at han selv samt Hilde Storakaas ikke stiller til gjenvalg i 2017, slik at valgkomiteen må gjøre en rekrutterings jobb i god tid før neste årsmøte.

Sak 5: Fastsettelse av kontingent for 2015 og tidspunkt for årsmøte neste år

Det ble påpekt at økonomien nå er god. Velets egenkapital bør reflektere risiko for kostnader, og styret har tidligere redegjort for at blant overtakelse av vedlikeholdsutgifter til det indre veinettet vil føre til økte kostnader. Styret foreslår uendret kontingent for 2016, som ventelig vil bringe egenkapitalen opp til ca kr 100 000. Spørsmålet om eventuell reduksjon av kontingent tas opp til ny vurdering i 2017.

Styrets innstilling: kontingenten holdes uforandret og settes til kr 500 for 2016

Vedtak: kontingenten settes til kr 500,- i 2016

Tidspunkt for årsmøtet 2017 ble ikke omtalt, men vi har tradisjon for å avholde møtet lørdagen mellom uke 8 og 9 da dette er vinterferieukene for store deler av Østlandet.

Sak 6: Eventuelt

- Det er et ønske om opprustning av badeplassen ved Veslesetervatnet for å gjøre forholdene litt bedre.

Saken følges opp av Styret mot Skeikampen Pluss

- Flere ønsker en ny løype-trasé fra Gammelseter mot Kyrakampen. Det ble opplyst at dette allerede er planlagt, -dvs det planlegges å legge om dagens løype fordi løypemaskinen har problemer med trange områder på den nedre delen av løypa. Planene går ut på at nedre del av løypa fjernes og at hele runden legges lenger opp. Her var det stor enighet om at dagens løype er perfekt for dager hvor det blåser –og at det beste hadde vært om det var mulig å utbedre de trange områdene og beholde runden som i dag –og få en tilleggstrasé mot Kyrakampen. Det ble tatt til orde for at hyttevelet bør vurdere å gå inn med økonomisk støtte hvis det kan bidra til å beholde dagens trasse.

Saken følges opp av Styret mot Skeikampen Pluss.

- Det ble spurt om det var planer om å anlegge vintervei rundt Veslesetervatnet, -siden deler av skiløypa var lagt om.

Svaret på dette er at det **ikke** er planer om det.

- Tømming av tjernet ved Hestkjøllvegen. Harald Olsen orienterte om årsak og planene for tømmingen. Hensikten er å få frem vannspeilet ved å fjerne en del vegetasjon som har grodd igjen vannet. Det er tenkt at tjernet skal være som før i omkrets og dybde. Vannet er tømt, og masse fjernes i uke 9. Det som fjernes deponeres på egnet fyllplass nede ved Rausjøen. Kommunen er forespurt og det er gitt «grønt lys» da det er i hht reguleringsplan. Arbeidet blir slutført i sommer når de kan legge tilbake masse rundt kanten av tjernet. Hestkjølla (oppkommet) vil bli gravet frem igjen.
- Det er ikke bare tjern som gror igjen. Trær kan det også bli for mye av, de blir høye, tar utsikt mm. Det presiseres at det er viktig at man ikke tar seg til rette utenfor egen tomt. Ta kontakt med grunneier dersom det er trær man ønsker å felle.
- Enkelte hytteeiere har samlet opp greiner mv fra arealene mellom hyttene og lagt det i hauger i den tro at «noen» vil fjerne det. Det er positivt at noen tar arbeidet med å rydde, men det må avtales med grunneier dersom man ønsker at noe skal fjernes.
- Til slutt et spørsmål fra styret:
 - Hva skal til for at flere viser interesse for velet/engasjerer seg og kommer på årsmøtene?

-Det ble foreslått å gi mer opplysning i innkallingen til årsmøtet. Nevne ting som skal diskuteres, f.eks løypetraser, at det blir gitt orientering fra f.eks Skeikampen pluss eller andre relevante på møtet. I tillegg kan det informeres mer om vår nettside, www.glamhaugen.no. Mange kjenner ikke til at vi har egen nettside.

Styret minner om at Samarbeidsutvalget skal ha årsmøte på langfredag. Informasjon og innkalling er lagt ut på hjemmesiden vår.

Årsmøtet ble hevet ca kl 18.00

Signert protokoll:



Harald Sverdrup

styreleder



Hilde Storkaas

styremedlem